Oratio X. — In eodem. — Assumptio Virginis et ipsi et nobis tam honorifica, quam utilis est.	1180
<b>IV. — NOVENDIALIA EXERCITIA PRO SEPTEM FESTIS PRINCIPALIORIBUS B. VIRGINIS MARIAE auctore Beda Secauer.</b>	
Lectori monitum.	1186
PARS PRIMA. — <i>Exercitia pro festivitate B. Virginis purificatae.</i>	1187
Præludium historicum de origine partheniae hujus festivitatis.	1187
Praxes generales pro singulis novem diebus.	1191
Considerationes. — Dies primus.	1193
Dies secundus.	1197
Dies tertius.	1200
Dies quartus.	1203
Dies quintus.	1206
Dies sextus.	1209
Dies septimus.	1211
Dies octavus.	1214
Dies nonus.	1217
Festa dies Occursus Domini in templo. — Consideratio quæ est quasi synopsis priorum.	1219
Ode Parthenia pro festo Purificationis.	1220
Exercitium devotionis pro hoc ipso festo.	1222
PARS SECUNDA. — <i>Exercitia pro festivitate B. Virginis annuntiatae.</i>	1223
Disquisitio præliminaris super sensum litteralem textus evangelici, et de antiquitate hujus festi.	1223
Praxes generales per singulos novem dies adhibendæ.	1231
Considerationes. — Dies primus.	1231
Dies secundus.	1236
Dies tertius.	1240
Dies quartus.	1244
Dies quintus.	1248
Dies sextus.	1253
Dies septimus.	1256
Dies octavus.	1260
Dies nonus.	1263
Festa dies B. M. Virginis annuntiatae. — Consideratio de sanctissima Incarnatione.	1266
Exercitium pietatis pro hac ipsa festivitate.	1269
Rhytymus Parthenius.	1269
Gratiarum actio pro SS. Incarnationis beneficio.	1271
Alius hymnus pro festo Annuntiacionis.	1272
PARS TERTIA. — <i>Exercitia pro festivitate B. Mariae Elisabetham visitantis.</i>	1273
Animadversiones super sensum litteralem textus evangelici, et de origine et celebritate hujus festivitatis.	1273
Praxes generales pro singulis novem diebus communibus, et non facile omittende.	1279
Considerationes. — Dies primus.	1279
Dies secundus.	1281
Dies tertius.	1283
Dies quartus.	1283
Dies quintus.	1286
Dies sextus.	1288
Dies septimus.	1290
Dies octavus.	1292
Dies nonus.	1294
Festa dies Visitationis. — Consideratio quæ est quasi synopsis priorum.	1297
Jubilus Mariaus.	1298
Exercitium pietatis et devotionis pro hoc festo die.	1299
PARS QUARTA. — <i>Exercitia pro festivitate Assumptionis B. V. Mariæ.</i>	1302
Discursus prodromus de transitu B. Mariae V. et de ejus Assumptione, necnon de celebritate hujus festi.	1302
Praxes generales singulis novem diebus utiliter adhibendæ.	1309
Considerationes. — Dies primus. — B. Virgo in cœlos assumpta regina.	1309
Dies secundus. — B. Virgo in cœlos assumpta, Regina angelorum.	1316
Dies tertius. — B. Virgo in cœlos assumpta, Regina patriarcharum.	1320
Dies quartus. — B. Virgo in cœlos assumpta, Regina prophetarum.	1326
Dies quintus. — B. Virgo in cœlos assumpta, Regina apostolorum.	1330
Dies sextus. — B. Virgo in cœlos assumpta, Regina martyrum.	1373